АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2012 года                                                                                       №  7

с. Чантырья

О  приведении в соответствие

адресного хозяйства села Шаим

В соответствии с  пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с отсутствием нормативного правового акта о присвоении наименований улицам и присвоении нумерации земельным участкам и объектам недвижимости, постановляю:

1. Привести в соответствие адресное хозяйство села Шаим Кондинского района Ханты - Мансийского автономного округа - Югры.

2. Наименование улиц и нумерацию домов считать утвержденной в следующем порядке:

2.1. Улица «Таёжная»  начинается от сельского кладбища  и заканчивается в районе таксофона (объект № 14 А), по правой стороне - нечетные номера, нумерация начинается с дома № 1 и заканчивается в районе дома № 13, по левой стороне - четные номера, нумерация начинается с дома № 2  и заканчивается в районе объекта № 14А;

2.2. Улица «Набережная» проходит вдоль берега озера «Шаимский туман» - нечетная сторона улицы начинается с дома № 1. В районе домов: по четной стороне дома № 4 и нечетной стороне дома № 17 улица разветвляется с продолжением нумерации, и заканчивается по нечетной стороне в районе дома № 29. Четная сторона улицы «Набережная» начинается с дома № 2 и заканчивается в районе сельского кладбища.

3. Постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                                А.С. Заречук